POINTS SAILLANTS

Deux mille quatre cent trente six (2436) nouveaux cas
suspects notifiés dont 375 cas confirmés rapportés à la
semaine 47

Vingt cinq (25) décès enregistré dont 11 à Tshuapa, 4 au Sud-
Kivu, 4 au Kasaï, 2 à Bas-Uele, 1 Tshopo, 1 à Maniema et 1 à
Mongala

Complétude des rapports des provinces :
133/182 (73,1%), la DPS Kwilu est restée
silencieuse toute la semaine.

Cinq cent vingt cinq (525) Echantillons prélevés
et analysés au laboratoire à la semaine 47 dont
375 sont sortis positifs.

Situation épidémiologique SE 47 (Pilier Surveillance)

Tableau I : Répartition des cas suspects, cas confirmés et décès de Mpox dans les provinces 
affectées de la RDC (S47 2024)